
 
 

Forretningsorden 
for 

Brugergruppe for deltidslandmænd 
 

 

 
Brugergruppen for deltidslandmænd er nedsat efter aftale mellem Landbrug & Fødevarer, 
Partnerrådet og Dansk Landbrugsrådgivning, Landscentret. 
 
Brugergruppen for deltidslandmænd afløser rådgivergruppen under Danske Deltidslandmænd. 
 
For brugergruppens arbejde og sammensætning er der godkendt følgende forretningsorden. 
 

Formål 

Brugergruppens formål er at medvirke til, at deltidslandmændenes behov for rådgivning og 
service opfyldes, samt at udviklingen af rådgivningen planlægges og gennemføres, så der i 
DLBR skabes størst og bedst mulig sammenhæng mellem aktiviteterne på lokale centre og på 
Landscentret. 

 

Opgaver 

1) Brugergruppen er rådgivende for DLBR i forbindelse med udarbejdelsen af DLBRs fælles 
forretningsplan for rådgivning af deltidslandmænd og de indsatområder, der vil indgå i 
denne 

2) Brugergruppen inspirerer og kommer med forslag til, hvilke produkter og metoder deltids-
landmændene efterspørger, så disse kan indarbejdes i tilpasningen og udviklingen af råd-
givningen til deltidslandmænd 

 

Sammensætningen  

Brugergruppen består af otte medlemmer. 

• Danske Deltidslandmænd vælger fire af sine medlemmer til brugergruppen og to supplean-
ter.  

• Partnerrådet vælger fire medarbejdere i Dansk Landbrugsrådgivning til brugergruppen. De 
fire medlemmer har rådgivning for deltidslandmænd og udvikling af denne som arbejdsom-
råde. Der vælges endvidere fire suppleanter. De fire suppleanter vælges fra samme centre, 
som medlemmerne af brugergruppen er ansat på, og er således personlige suppleanter for 
disse.  

Valgperioden er et år regnet fra den 1. januar.  

På brugergruppens første møde i valgperioden konstituerer gruppen sig med en formand, der 
vælges blandt medlemmerne valgt af Danske Deltidslandmænd.  
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Sekretariatsfunktion m.v. 

Markedschefen for deltidslandmænd er sekretær for gruppen. 

Der betales møde- og rejsegodtgørelse for brugergruppens medlemmer.  

 

Godkendelse af forretningsorden 

Nærværende forretningsorden og fremtidige ændringer af forretningsordenen skal godkendes 
af Dansk Landbrugsrådgivning, Landscentret.  

 

Funktionsperiode 

Brugergruppen for deltidslandmænd blev nedsat med virkning fra den 1. marts 2008. Danske 
Deltidslandmænd og Partnerrådet revurderer løbende brugergruppens funktion og kan indstille 
til ændringer i forretningsordenen eller ophævelse af brugergruppen. 

  

Godkendt af Landscentrets bestyrelse den 28. februar 2008. 

Godkendt med tilføjelserne omkring suppleanter og funktionsperiode af Landscentrets besty-
relse samt ændringen af Dansk Landbrug til Landbrug & Fødevarer den xx. xx.20xx. 

 

 

 

 




